ДАРОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

30.03.2023 № 34

пгт Даровской

О внесении изменений в решение Даровской городской Думы Даровского городского поселения Даровского района Кировской области от 15.09.2017 № 01

В соответствии с частью 6 статьи 21 Устава Даровского городского поселения, Даровская городская Дума РЕШИЛА:

- 1. Внести в Регламент Даровской городской Думы Даровского городского поселения Даровского района Кировской области (далее Регламент), утвержденный решением Даровской городской Думы Даровского городского поселения Даровского района Кировской области от 17.09.2017 № 01 «Об утверждении Регламента Даровской городской Думы Даровского городского поселения Даровского района Кировской области», следующие изменения:
- 1.1. Дополнить главу III «Порядок работы городской Думы» Регламента статьей 28-1 следующего содержания:

«Статья 28-1. Обеспечение деятельности городской Думы

Правовое, информационное, организационное, материально-техническое обеспечение деятельности городской Думы осуществляет администрация Даровского городского поселения.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Даровской городской Думы Глава Даровского городского поселения

В.П. Сысолятина

Л.В. Шураков

ПОДГОТОВЛЕНО

О.В. Кропотова

Разослать: прокуратура.

Подлежит опубликованию в «Информационном бюллетене».